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Mesaja	týkla

Pilz'in	PSENopt	ışık	perdesi	portföyü,
istenmeyen	yeniden	başlatmayı	önler	-
Kilitlemeyi	verimli	ve	emniyetli	şekilde
yönetme

Ostfildern,	25.03.2021	-	PSENopt	II	kilidi	ile	Pilz'in
PSENopt	II	ışık	perdesi	serisinde	için	artık	bir
yeniden	başlatma	interlock'u	mevcuttur.	Bu,	örneğin
tehlikeli	alanlarda	bakım	çalışması	sırasında
makinenin	istenmeden	yeniden	başlamasını	önler.
Tehlike	noktasının	derhal	görsel	kontrolü
yapıldığından	fazladan	ek	emniyet	sensörlerine	gerek
yoktur.	Bu	nedenle,	PSENopt	II	kilidi	yalnızca
emniyetli	değil,	aynı	zamanda	istenmeyen	yeniden
başlatmayı	önlemek	üzere	ekonomik,	kullanımı	kolay
bir	çözüm	de	sunar.

		

Sağlam	PSENopt	II	ışık	perdesi	serisinden	PSENopt	II
kilidi	aksesuar	çözümü,	bir	sabitleme	cihazı	ve	karşılık
gelen	döner	kol	içerir.

İstenmeyen	yeniden	başlatmanın	daha	etkili
yönetilmesi
PSENopt	II	kilidi	hızlı	şekilde	monte	edilebilir:	Sabitleme
cihazı,	ışık	perdesinin	yan	tarafına	kolayca	takılır.
Kullanımı	da	karmaşık	değildir:	Örneğin	bakım	çalışmaları
için	tehlikeli	alana	erişilir	erişilmez	döner	kol,	ışık
perdesinin	görüş	alanının	önünde	katlanabilir.	Herhangi
bir	kişinin	döner	kolu	yeniden	ayarlamasını	engelleyen	bir
kilit	ile	ek	emniyet	sağlanır.	Görüş	alanı	zorla
kesildiğinden,	ışık	perdesi	artık	engellenmemiş	bir	görüşe
sahip	olmaz	ve	böylece	yeniden	başlatma	önlenir.	Bu	basit
kullanım,	kullanıcılara	zaman	kazandırarak	tesislerinin
veya	makinelerinin	kullanılabilirliğini	artırır.



Eksiksiz	paket	olarak	emniyet	ışık	perdesi	çözümü
PSENopt	II	kilidi	aksesuarı,	Pilz'in	PSENopt	II	ışık
perdeleri	ile	kullanılabilir.	Üniteler	çok	sağlam
olduğundan,	PSENopt	II	ışık	perdeleri	darbe,	çarpışma	ve
titreşime	karşı	koruma	sağlar	ve	bu	nedenle	zorlu
endüstriyel	ortamlarda	kullanım	için	de	uygundur.
PSENopt	II,	EN/IEC	61496-1/-2'ye	uygun	olarak	PL	e'ye
kadar	parmak,	el	veya	vücut	koruması	sunar	ve	50	mm	ila
1800	mm	uzunluklarda	mevcuttur.	Üretim	süreçlerine
emniyetli	müdahale	garantisi	sağlar:	Özellikle	manuel	iş
istasyonlarında,	erişim	korumasında,	malzeme	besleme
girişi	ve	çıkışında	ya	da	robotların	yanında	malzeme
taşırken,	PSENopt	II	kullanımı	gereksiz	makine
durdurmalarını	azaltarak	daha	fazla	üretkenlik	sağlar.
PSENopt	II	kilidinin	ötesinde,	montaj	yardımcılarından
ayna	sütunlarına	kadar	çok	çeşitli	ek	aksesuarlar	bulunur
ve	bu	aksesuarlar	PSENopt	II	ışık	perdesi	serisinin
portföyünü	genişletir.	Pilz'in	yapılandırılabilir	PNOZmulti	2
küçük	kontrolörü	ile	kullanıcılar	emniyetli,	eksiksiz,	hepsi
bir	arada	çözüme	sahip	olur.

PSENopt	II	emniyet	ışık	perdeleri	hakkında	daha	fazla	bilgi

		

Baþlýk:	Pilz'in	PSENopt	II	ışık	perdesi	serisi	için	artık	bir	yeniden	başlatma
interlock'u	mevcuttur.	Bu,	makinenin	istenmeden	yeniden	başlatılmasını	önler.
(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	227771

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/iec-en-61496-1
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/small-controllers/configurable-control-systems
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00106002197104/product.html


Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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